
 
Dz.04.0021.75.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXV/599/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie opinii do wniosków o włączenie lokalizacji z terenu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały do prowadzonego przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) oraz na podstawie § 1. 

Uchwały nr XCIV/2464/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie realizacji 

Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej; 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie złożone do Biura Dzielnicy IV Prądnik Biały wnioski o 

włączenie lokalizacji wymienionych w liście stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, do 

programu inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”, realizowanej przez 

Wodociągi Miasta Krakowa S.A. do Wodociągów Miasta Krakowa S.A. 

 

§ 2. Załącznik nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane wnioski, 

zgodnie z zasadami określonymi w programie inwestycyjnym pn. „Budowa Infrastruktury 

Sanitarnej”, stanowiącym załącznik do uchwały nr XCIV/2464/18 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie realizacji Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

Budowa Infrastruktury Sanitarnej. 

Zgodnie z określonymi zasadami, jednym z wymogów rozpatrzenia wniosku przez 

Wodociągi Miasta Krakowa S.A., jest opinia właściwej rady dzielnicy. 

 



Wnioskodawcy złożyli wnioski pisemne, wyrażając wolę  przyłączenia wymienionych w 

załączniku posesji do sieci kanalizacji sanitarnej. Przedmiotowe wnioski wraz z niniejszą 

uchwałą zostaną przekazane na adres Wodociągów Miasta Krakowa S.A. niezwłocznie po 

podjęciu niniejszej uchwały. 

 

Załącznik nr 1 

do UCHWAŁY NR LXXV/599/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

LISTA LOKALIZACJI Z DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

DO OBJĘCIA PROGRAMEM BUDOWY INFRASTRUKTURY SANITARNEJ 

 

 

 Adres Działka Wodociąg Kanalizacja 

1. Łokietka Nr 241 obręb 24  X 

2. Maciejkowa Nr 159/2 obręb 33  X 

3. Maciejkowa 14 Nr 153/16 X X 

4. Azaliowa 2 Nr 302/7, 301/6 X X 

5. Skotnica 9a, 9/2 Nr 349/1, 348 obr. 33  X 

6. Azaliowa 4 Nr 1528 obr. 33  X 

7. Łokietka 362 Nr 226 obr. 24 X X 

8. Łokietka 362 Nr 226 obr. 24  X 

9. Maciejkowa 18 -  X 

10. Maciejkowa 54A -  X 

 

11. 
Skotnica Nr 679 X X 

12. Potoczek Nr 300, 303, 304 X X 



13. Gaik Nr 771/782 X X 

14. Skotnica Nr 399 X X 

 


